
2025

Nr. Kodet CPV Lloji i Prokurimit Kategoria e Kontratës Fondi Limit i 

Elementit te 

Regjistrit

Lloji i procedurës së prokurimit Modifikuar Data e Publikimit te 

Elementit

Objekti i Prokurimit Numri i Thirrjes Fondi Limit i 

Procedures (pa 

TVSH)

Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Statusi i 

Procedures

Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit te 

lidhjes se kontrates

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i operatorit 

ekonomik

Arsyeja e Anullimit të Fituesit Vlera kontratës

1 - Fuoristrada Prokurim Pa Kategori 2550000 Open INT JO 29/09/2025 11:55 AM REF-51919-06-20-

2025

17/09/2025 12:00 AM PORSCHE ALBANIA SH.P.K  K51914014P 2550000

2 - Produkte pastrimi Prokurim Klasike 416667 Small Value JO 10/01/2025 12:14 PM Blerje materiale pastrimi dhe 

dezinfektimi

REF-70779-12-03-

2025

384805 04/12/2025 09:30 AM E arkivuar ILAV M58408601O 208200

3 - Karrige Prokurim Pa Kategori 100000 JO 06/01/2026 12:31 PM Instituti i Modelimeve ne Biznes  K01410001N 98205

Sigurim TPL te mjeteve te 

transportit te IKMT-se

REF-38397-02-18-

2025

370324 19/02/2025 01:00 PM E arkivuar Albsig  K42108801C 369824

Sigurim TPL te mjeteve te 

transportit te IKMT

REF-66600-10-24-

2025

523947 27/10/2025 02:00 PM E arkivuar Albsig  K42108801C 521144

Tonera per printer dhe fotokopje REF-45198-04-16-

2025

413000 17/04/2025 10:30 AM E arkivuar ADD GROUP L81722022V 206500

Tonera per Printer REF-53392-07-03-

2025

230000 04/07/2025 11:30 AM E arkivuar InfoSoft Office  J62426002Q 115000

6 - Goma për automjete të rënda / të lehta Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 10/01/2025 12:14 PM Blerje Goma Bateri Lubrifikante REF-52490-06-26-

2025

966733 27/06/2025 11:00 AM E arkivuar Alked Kopaçi  K41510041C 739500

7 - Automjete Prokurim Pa Kategori 11913000 Open INT JO 06/10/2025 12:50 PM REF-51917-06-20-

2025

02/10/2025 12:00 AM ALBANIA MOTOR COMPANY  K41829010I 9000000

Blerje materiale kancelarie dhe 

leter

REF-39781-03-03-

2025

825910 04/03/2025 02:30 PM E arkivuar InfoSoft Office  J62426002Q 545000

Kuti Arkive REF-52391-06-25-

2025

68000 26/06/2025 01:00 PM E arkivuar Inpress L52122014L 46500

9 - Automjete Prokurim Pa Kategori 3790660 Open INT JO 06/10/2025 12:48 PM REF-51915-06-20-

2025

29/09/2025 12:00 AM ALBANIA MOTOR COMPANY  K41829010I 3220000

10 - Shërbime të ndryshme Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 10/01/2025 12:14 PM Sherbim Mirembajtje Automjete REF-63709-10-06-

2025

827778 07/10/2025 12:30 PM E arkivuar TOP-OIL  K16604717F 816000

10/01/2025 12:14 PM

Blerje Fugon (8+1) Marreveshje Kuader

Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te 

transportit

Kontrate

Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO

Blerje goma, bateri, lubrifikante Kontrate

Blerje Autoveture Marreveshje Kuader

8 Blerje kancelari dhe leter - Letër fotokopjuese Kontrate

Klasike 1000000 Small Value JO 10/01/2025 12:14 PM5 Blerje tonera - Toner për makinat fotokopjuese Kontrate Prokurim

Klasike 1000000 Small Value JO 10/01/2025 12:14 PM4 Shpenzime per siguracion makine - Shërbime sigurimi Kontrate Prokurim

Blerje fuoristrade Loti 4 Marreveshje Kuader

Blerje materiale per pastrim, dezinfektim Kontrate

Furnizime materiale zyre dhe te pergjithshme Kontrate

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Inspektorati Kombetar i Mbrojtjes se Territorit

Elementi i Regjistrit Forma Juridike e 

Finalizimit te Procesit te 

Prokurimit

 2/16/2026 10:54:18 AM


